roku výpovědí doručenou druhé smluvní straně nej později do jednoho měsíce před tímto dnem.

Čl. V

1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.

2) Nájemné se platí ročně pozadu vždy k 1.10. běžného roku.

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 6 274,- Kč 
(slovy: šesttisícdvěstěsedmdesátčtyři korun českých).

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank a.s., číslo účtu: 
17705-664/0600, variabilní symbol 18110719.

5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2008 včetně činí 5 225,- Kč a bude uhrazeno k